
Užimtų 

pareigybių 

sk.

2022 m. 2 

ketv.

1. Vadovai: direktorius -1 pareigybė; direktoriaus pavaduotojas -1 

pareigybė;

A1

1808,4 2 2530

2. Specialistai, iš jų:

2.1 Visuomenės sveiktatos specialistai, vykdantys visuomenės 

sveikatos stiprinimą ir stebėseną: Visuomenės sveikatos 

specialistas, vykdantis visuomenės sveikatos stebėseną – 1 

pareigybė; visuomenės sveikatos specialistas, vykdantis 

visuomenės sveikatos stiprinimą – 10 pareigybių, psichologas – 

4 pareigybės

A2

1414,44 12 1643

2.2 Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą 

mokykloje– 25 pareigybės

B

1325,19 21,75 1490

3. Kitų sričių specialistai: vyr. buhalteris - 1 pareigybė; buhalteris 

–  0,5 pereigybės; administratorius - 1 pareigybė; viešųjų 

pirkimų specialistas- projektų koordinatorius- 1 pareigybė

A2

1474,19 3,5 2034

4. Kvalifikuoti darbuotojai:  0,5 pareigybė C * 0,5 *

*<...Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis 

(paskirtasis) darbo užmokestis ir einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) 

darbo užmokestis pateikiami tik gavus jo sutikimą.>

LR Vyriausybės 2016 m. birželio 22 d. nutarimas Nr. 642 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms aprašo patvirtinimo" pakeitimo 

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų vidutinis priskaičiuotas darbo užmokestis 

(brutto) 2022m. II ketv.

Eil. 

Nr.

Pareigybės

Vidutinis 

mėnesinis 

brutto darbo 

užmokestis 

(Eur) 2021 

m.

Vidutinis mėnesinis 

brutto darbo 

užmokestis (Eur)
Pareigy

bės 

lygis


